農家台帳の写し交付申請書
申請日 令和　　年　　月　　日
嬬恋村農業委員会長　様
　下記のとおり農家台帳の写しの交付を申請いたします

	該 当 者
	住　所
	嬬恋村大字　　　　　　　　　　　　　　　番地
	必要枚数
	通

	氏　名

(代表者                            　）
	必要とする理由 (チェックをしてください)

	□農地法の申請に必要なため
□その他

	申請者（窓口へお越しの方）
	本　人
	住　所

	氏　名

	代理人
	住　所

	＜続柄＞
父・母・配偶者(夫・妻)・子
その他 （　）
(同一世帯以外は委任状を添付して下さい。）

	氏　名

	農　業　委　員　会　処　理　欄
	会　長
	課　長
	局　長
	係　員

	受付・証明番号
	発行年月日
	担当確認印

	[bookmark: _GoBack]嬬農委第 　　　号
	令和 　年 　月 　日